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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과
정책: 문화재 보존관리
단위: 유형문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 20,572,150 20,795,326 △223,176

국            753,500 753,500 0

기            527,182 561,692 △34,510

도            931,817 931,711 106

조            250,000 250,000 0

군         18,109,651 18,298,423 △188,772

문화재 보존관리 4,723,522 4,778,750 △55,228

국            253,500 253,500 0

기            102,875 102,875 0

도            749,913 749,913 0

조            250,000 250,000 0

군          3,367,234 3,422,462 △55,228

유형문화재 관리 2,479,172 2,534,400 △55,228

국            253,500 253,500 0

도            696,150 696,150 0

조            250,000 250,000 0

군          1,279,522 1,334,750 △55,228

문화재 보수정비 790,672 845,900 △55,228

101 인건비 772 7,500 △6,728

04 기간제근로자등보수 772 7,500 △6,728

  ◎문화재(박물관) 환경정비 인부사역
                  772              7,500          △6,728      경정 771,090원*1회

207 연구개발비 1,500 50,000 △48,500

01 연구용역비 1,500 50,000 △48,500

  ◎향토문화유산 조사용역
                1,500             50,000         △48,500      경정 1,500,000원*1식

낙산사 주변 무장애 탐방로 개설(특별조정교부금) 500,000 500,000 0

조            250,000 250,000 0

군            250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

조            250,000 250,000 0

군            250,000 250,000 0

01 시설비 484,000 500,000 △16,000

  ◎낙산사 주변 무장애 탐방로 개설
              484,000            500,000         △16,000      경정 484,000,000원*1식

조            242,000 250,000 △8,000

군            242,000 250,000 △8,000

02 감리비 16,000 0 16,000

  ◎낙산사 주변 무장애 탐방로 개설공사 감리
               16,000                  0           16,000      16,000,000원*1식

조              8,000 0 8,000

군              8,000 0 8,000

양양체육 경쟁력 강화 8,880,412 9,029,710 △149,298

기            237,940 272,450 △34,510

도            113,586 113,480 106

군          8,528,886 8,643,780 △114,894
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부서: 문화체육과
정책: 양양체육 경쟁력 강화
단위: 체육활동 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육활동 육성 지원 1,223,720 1,293,018 △69,298

기            195,440 229,950 △34,510

도             13,586 13,480 106

군          1,014,694 1,049,588 △34,894

스포츠강좌 이용권 지원 20,507 19,805 702

기             14,355 13,865 490

도              3,076 2,970 106

군              3,076 2,970 106

301 일반보전금 20,507 19,805 702

기             14,355 13,865 490

도              3,076 2,970 106

군              3,076 2,970 106

01 사회보장적수혜금 20,507 19,805 702

  ◎스포츠이용권 강좌                20,507             19,805              702  경정 20,507,000원*1식

기             14,355 13,865 490

도              3,076 2,970 106

군              3,076 2,970 106

가상현실 스포츠실 조성 0 70,000 △70,000

기                  0 35,000 △35,000

군                  0 35,000 △35,000

308 자치단체등이전 0 70,000 △70,000

기                  0 35,000 △35,000

군                  0 35,000 △35,000

08 교육기관에대한보조 0 70,000 △70,000

  ◎가상현실 스포츠실 조성                     0             70,000         △70,000  경정 0원

기                  0 35,000 △35,000

군                  0 35,000 △35,000

체육시설 확충 6,615,000 6,695,000 △80,000

도            100,000 100,000 0

군          6,515,000 6,595,000 △80,000

현북면 축구장 확충사업 0 80,000 △80,000

401 시설비및부대비 0 80,000 △80,000

01 시설비 0 80,000 △80,000

  ◎현북면 축구장 확충사업 설계용역비
                    0             80,000         △80,000      경정 0원

행정운영경비(문화체육과) 384,658 412,301 △27,643

인력운영비(문화체육과) 297,397 325,040 △27,643

인력운영비(문화체육과) 297,397 325,040 △27,643

101 인건비 297,397 325,040 △27,643

03 공무직(무기계약)근로자보수 214,138 241,781 △27,643

  ◎문화체육과 공무직 시간외수당
               36,858             64,501         △27,643      경정 21,939원*20시간*12월*7개소

재무활동(문화체육과) 1,326,060 1,317,067 8,993
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부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 162,660 153,667 8,993

보조금 반환 162,660 153,667 8,993

802 반환금기타 162,660 153,667 8,993

01 국고보조금반환금 125,424 124,605 819

  ◎2017년 공공체육시설 개보수 지원사업 기금보
    조금 집행잔액 및 이자발생액

                2,925              2,106              819      경정 2,924,020원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,236 29,062 8,174

  ◎2020년 도지정문화재 보수정비사업 도비보조
    금 집행잔액 및 이자발생액                 2,626                  0            2,626

  ◎2021년 도지정문화재 보수정비사업 도비보조
    금 집행잔액 및 이자발생액                 5,548                  0            5,548

      2,625,630원*1식

      5,547,850원*1식
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